
ΤΜΗΜΑ 1 ( T1=8.820,01τμ)

Α/Α Χ Υ ΑΠΟΣΤΑΣΗ (m)

Ε1 629651.08 4563667.15 51,74

97 629606.52 4563640.85 33,82

98 629591.09 4563610.75 33,82

99 629609.56 4563582.41 79,02

100 629682.98 4563553.18 40,00

1 629668.18 4563516.02 80,45

2 629593.44 4563545.78 50,46

3 629556.93 4563580.61 35,28

4 629550.39 4563615.28 34,08

5 629559.48 4563648.12 38,29

6 629586.34 4563675.40 62,26

 Θέση "Μακρομύτης"    Πίνακας συντεταγμένων κορυφών - Σύστημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ87

Τοπογραφικό διάγραμμα έκτασης, εμβαδού 164.679τμ.,
στη θέση "Μακρομύτης" στους Δήμους Κομοτηνής & Αρριανών

Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης

κλίμακα 1:5.000

Περιγραφή επιμέρους τμημάτων:

1. Τμήμα 1 με στοιχεία περιμέτρου (Ε1,97,98,99,100,1,2,3,4,5,6,Ε1), εμβαδού 8.820,01τμ.
2. Τμήμα 2 με στοιχεία περιμέτρου (Ε2,Ε3,Ε4,Ε5,Ε6,Ε7,96,Ε2), εμβαδού 473,47τμ.
3. Τμήμα 3 με στοιχεία περιμέτρου (Ε8,Ε9,Ε10,...,Ε20,Ε21,11,Ε8), εμβαδού 1.089,75τμ.
4. Τμήμα 4 με στοιχεία περιμέτρου (Ε22,Ε23,Ε24,Ε25,Ε26,Ε27,Ε28,Ε29,Ε22), εμβαδού 3.348,70τμ.
5. Τμήμα 5 με στοιχεία περιμέτρου (Ε30,Ε31,Ε32,41,40,39,Ε33,36,Ε30), εμβαδού 5.732,05τμ.
6. Τμήμα 6 με στοιχεία περιμέτρου (Ε34,Ε35,Ε36,Ε37,Ε38,43,Ε34), εμβαδού 2.954,96τμ.
7. Τμήμα 7 με στοιχεία περιμέτρου (6,7,8,...,10,Ε8,Ε9,...,Ε21,12,13,...,35,Ε30,Ε31,Ε32,

41,42,Ε34,Ε35,Ε36,Ε37,Ε38,44,45,...,64,Ε28,Ε27,E26,E25,...,E22,65,66,...,95,E7,E6,E5,...,E1,6), εμβαδού 140.320,38τμ.
8. Τμήμα 8 με στοιχεία περιμέτρου (36,37,38,Ε33,36), εμβαδού 1.939,35τμ.

ΤΜΗΜΑ 7 (T7=140.320,71τμ)

Α/Α Χ Υ ΑΠΟΣΤΑΣΗ (m)

6 629586.34 4563675.40 88,65

7 629660.05 4563724.65 52,14

8 629667.74 4563776.22 87,23

9 629737.99 4563827.94 58,90

10 629776.74 4563872.29 28,29

Ε8 629798.20 4563890.73 8,22

Ε9 629806.40 4563891.34 8,10

Ε10 629810.25 4563884.21 5,29

Ε11 629815.52 4563883.79 5,80

Ε12 629820.79 4563881.37 7,84

Ε13 629827.63 4563885.21 8,26

Ε14 629833.47 4563891.05 10,25

Ε15 629833.75 4563901.30 11,86

Ε16 629832.90 4563913.13 10,31

Ε17 629828.34 4563922.38 10,63

Ε18 629819.65 4563928.51 8,97

Ε19 629810.68 4563928.22 8,47

Ε20 629807.12 4563920.53 4,49

Ε21 629804.43 4563916.93 32,96

12 629795.25 4563948.59 46,07

13 629754.98 4563926.21 57,94

14 629705.81 4563895.56 29,30

15 629677.40 4563888.37 133,86

16 629544.04 4563876.91 100,44

17 629443.65 4563873.52 47,00

18 629439.69 4563920.36 98,08

19 629536.88 4563933.52 23,71

20 629540.08 4563957.02 64,64

21 629496.43 4564004.70 45,05

22 629495.10 4564049.72 39,47

23 629511.29 4564085.72 89,74

24 629429.37 4564122.37 123,48

25 629306.33 4564132.74 39,62

26 629268.05 4564142.98 122,67

27 629172.98 4564220.50 86,22

28 629127.30 4564293.63 75,80

29 629096.47 4564362.87 109,55

30 629088.06 4564472.10 14.37

31 629074.24 4564476.04 178,63

32 628916.03 4564393.12 50,91

33 628886.48 4564351.66 95,00

34 628818.39 4564285.41 49,34

35 628769.10 4564287.50 132,20

Ε30 628683.99 4564186.34 31,74

Ε31 628661.40 4564208.63 94,26

Ε32 628575.68 4564169.42 22,00

41 628576.66 4564147.44 67,03

42 628519.47 4564112.48 25,23

Ε34 628495.15 4564105.75 26,73

Ε35 628479.53 4564127.44 108,03

Ε36 628379.02 4564087.83 30,02

Ε37 628408.19 4564080.73 30,52

Ε38 628395.56 4564052.95 127,43

44 628284.82 4563989.91 114,11

45 628179.12 4563946.90 55,00

46 628129.34 4563970.27 30,00

47 628116.59 4563943.12 95,00

48 628030.59 4563983.49 90,00

49 628068.84 4564064.96 95,00

50 628154.83 4564024.58 43,48

51 628188.88 4563997.55 143,94

52 628319.90 4564057.16 73,22

53 628298.93 4564127.31 95,00

54 628389.95 4564154.52 30,00

55 628398.54 4564125.78 107,51

56 628503.39 4564149.53 152,18

57 628622.62 4564244.10 30,00

58 628640.74 4564220.19 55,00

59 628684.58 4564253.40 82,35

60 628739.67 4564314.60 38,75

61 628755.63 4564349.91 95,00

62 628823.72 4564416.16 30,00

63 628844.64 4564394.66 55,00

64 628884.06 4564433.02 31,27

Ε28 628912.26 4564446.52 53,64

Ε27 628874.53 4564408.39 29.59

Ε26 628901.37 4564395.93 26.60

Ε25 628916.79 4564417.61 10.94

Ε24 628921.37 4564427.55 80.70

Ε23 628995.85 4564458.61 39.19

Ε22 629012.05 4564494.29 37.89

65 629046.22 4564510.65 32,34

66 629078.02 4564516.56 40,55

67 629117.01 4564505.43 25,72

68 629127.46 4564481.93 109,76

69 629135.97 4564372.50 65,56

70 629162.63 4564312.61 80,63

71 629205.95 4564244.59 102,18

72 629285.00 4564179.85 192,33

73 629476.93 4564167.41 36,12

74 629512.83 4564163.45 37,18

75 629540.73 4564138.87 34,14

76 629553.49 4564107.22 95,19

77 629539.25 4564013.09 43,14

78 629570.47 4563983.31 24,27

79 629580.67 4563961.30 19,52

80 629581.42 4563941.79 16,88

81 629577.54 4563925.37 95,40

82 629672.89 4563928.26 137,67

83 629792.60 4563996.25 52,38

84 629840.64 4564017.13 84,14

85 629891.97 4564083.80 47,00

86 629930.69 4564057.15 100,46

87 629877.95 4563971.65 27,96

88 629851.54 4563962.46 25,21

89 629843.76 4563938.47 39,56

90 629849.89 4563899.40 32,00

91 629838.20 4563869.61 32,00

92 629813.97 4563848.72 71,23

93 629764.55 4563797.41 75,41

94 629702.96 4563753.90 38,14

95 629699.86 4563715.89 23,52

E7 629690.49 4563694.31 5,24

E6 629685.56 4563696.08 19,83

E5 629665.73 4563695.65 11,40

E4 629656.24 4563689.33 8,93

E3 629656.82 4563680.42 8,84

E2 629659.07 4563671.87 9,28

E1 629651.08 4563667.15 65,26

ΤΜΗΜΑ 8 ( T8=1.939,35τμ)

Α/Α Χ Υ ΑΠΟΣΤΑΣΗ (m)

36 628663.90 4564162.47 268,46

37 628408.19 4564080.73

38 628395.56 4564052.95 253,39

Ε33 628642.94 4564112.15 54,90
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ΤΜΗΜΑ 2 (T2=473,47τμ)

Α/Α Χ Υ ΑΠΟΣΤΑΣΗ (m)

Ε2 629659.07 4563671.87 8,84

E3 629656.82 4563680.42 8,93

E4 629656.24 4563689.33 11,40

E5 629665.73 4563695.65 19,83

E6 629685.56 4563696.08 5,24

E7 629690.49 4563694.31 5,71

96 629688.21 4563689.07 33,84

ΤΜΗΜΑ 3 (T3=1.089,75τμ)

Α/Α Χ Υ ΑΠΟΣΤΑΣΗ (m)

E8 629798.20 4563890.73 8,22

E9 629806.40 4563891.34 8,10

E10 629810.25 4563884.21 5,29

E11 629815.52 4563883.79 5,80

E12 629820.79 4563881.37 7,84

E13 629827.63 4563885.21 8,26

E14 629833.47 4563891.05 10,25

E15 629833.75 4563901.30 11,86

E16 629832.90 4563913.13 10,31

E17 629828.34 4563922.38 10,63

E18 629819.65 4563928.51 8,97

E19 629810.68 4563928.22 8,47

E20 629807.12 4563920.53 4,49

E21 629804.43 4563916.93 17,38

11 629809.27 4563900.24 14,59

ΤΜΗΜΑ 4 (T4=3.348,70τμ)

Α/Α Χ Υ ΑΠΟΣΤΑΣΗ (m)

E22 629012.05 4564494.29 39,19

E23 628995.85 4564458.61 80,70

E24 628921.37 4564427.55 10,94

E25 628916.79 4564417.61 26,60

E26 628901.37 4564395.93 29,59

E27 628874.53 4564408.39 53,64

E28 628912.26 4564446.52 69,88

E29 628975.29 4564476.69 40,76

ΤΜΗΜΑ 5 (T5=5.732,05τμ)

Α/Α Χ Υ ΑΠΟΣΤΑΣΗ (m)

E30 628683.99 4564186.34 31,74

E31 628661.40 4564208.63 94,26

E32 628575.68 4564169.42 22,00

41 628576.66 4564147.44 40,70

40 628601.24 4564115.00 31,61

39 628626.43 4564134.09 27,46

E33 628642.94 4564112.15 54,51

36 628663.90 4564162.47 31,20

ΤΜΗΜΑ 6 (T6=2.954,96τμ)

Α/Α Χ Υ ΑΠΟΣΤΑΣΗ (m)

E34 628495.15 4564105.75 26,73

E35 628479.53 4564127.44 108,03

E36 628379.02 4564087.83 30,02

E37 628408.19 4564080.73 30,52

E38 628395.56 4564052.95 99,30

43 628481.86 4564102.07 13,79
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